
ILGTSPĒJA
KŪDRAS
NOZARĒ

MĒRĶIS

Semināra klausītāji tā noslēgumā saņems sertifikātu ar numuru un noklausīto stundu skaitu.

SEMINĀRS
26&30  APRĪLIS

2024

Nozares saliedēšanas pasākums Ilgtspējas kontekstā. Veicināt nozares un tās dalībnieku ilgtspējīgu 
attīstību.

PASĀKUMA DALĪBNIEKI

~ 40 nozares pārstāvji no uzņēmumiem, biedrības biedri.

PASĀKUMA VIETA

AS “Latvijas Valsts meži”Vaiņodes iela 1, Rīga, Zāle CA Pīlādzis, 1. St. pa kreisi.

DALĪBAS MAKSA

LNKB biedriem: 50€
Pārējiem: 100€

REĢISTRĒTIES DALĪBAI



I .DIENA
26 .  APRĪLIS |  PLKST.  10:00 – 18:00
(8 stundas, t.sk. pusdienas)

I I .  DIENA
30 .  APRĪLIS |  PLKST.  10:00 – 14:30
(4 stundas 30 minūtes)

PROGRAMMA

LAIKS AKTIVITĀTES LEKTORI

10:00-10:30

10:30-12:00

5 min

12:05-13:45

5 min

14:45-15:45

13:45-14:45

15:50-16:50

Ierašanās, rīta kafija

Ilgtspējas koncepts un regulējums

Tehniskā pauze

Ilgtspējas & kūdras nozares izaicinājumi

Tehniskā pauze

CO2 pēdas nospieduma aprēķins

Pusdienas

CSRD, dati un procesi

Agnese Alksne - Bensone

Artūrs Jansons

Jānis Brizga

Agnese Alksne - Bensone

10:00-10:30

10:30-10:45

15 min

11:00-12:30

10 min

12:30-14:00

Ierašanās, rīta kafija

Memorands par apņemšanos īstenot ilgtspējīgu 
uzņēmējdarbību kūdras nozarē

Tehniskā pauze + sadalīšanās / samainīšanās ar 
telpām

Ilgtspējas piramīda

Klimata neitralitātes stratēģijas (spēle)

Pauze + samainīšanās ar telpām

Ilgtspējas piramīda

Agnese Alksne - Bensone 

Agnese Alksne - Bensone

Artūrs Jansons, Krista Griķe

Agnese Alksne - Bensone

Klimata neitralitātes stratēģijas (spēle) Artūrs Jansons, Krista Griķe

Ilgtspējas piramīda (darbnīca) un Klimata neitralitātes stratēģijas (spēle) notiek paralēlās grupās,
atsevišķās telpās.  Katrā grupā ~ 15 dalībnieki

LAIKS AKTIVITĀTES LEKTORI

Zaļmaldināšana

5 min Tehniskā pauze

Artūrs Jansons

17:00-18:00

GRUPA

A

GRUPA

B

14:00-14:30 Sertifikāti un atgriezensikā saite


